
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

U S N E S E N Í 

z mimořádného zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 29. 2. 2016 
 

Zastupitelstvo města Vizovice přijalo na svém mimořádném zasedání dne 29. 2. 2016 

následující usnesení: 

II/23/16 – schvaluje program mimořádného zasedání Zastupitelstva města Vizovice. 

 

II/24/16 – schvaluje vyrovnaný rozpočet města Vizovice na rok 2016 dle přílohy č. 1 k zápisu  

                 s celkovými rozpočtovými příjmy 88 756 400 Kč a rozpočtovými výdaji ve stejné  

                 výši 88 756 400 Kč. 

 

II/25/16 – stanovuje v souladu s § 102, odst. 2. písm. a) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích,  

                 v platném znění, kompetenci Rady města Vizovice: 

 

1) k provádění rozpočtových opatření vyvolaných zapojením účelově přijatých  

dotací a příspěvků do rozpočtu města Vizovice, včetně zapojení odvodů dotací a 

příspěvků stanovených organizacím s přímým vztahem k rozpočtu města,  

 

2) k provádění rozpočtových opatření souvisejících s přijetím darů, příspěvků,  

příjmů z reklam a obdobných příjmů a jejich použitím do výše jednotlivého 

takového příjmu a výdaje max. 50 000 Kč,  

 

3) k provádění rozpočtových opatření, která v souladu s § 16 zákona č. 250/2000  

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, neovlivní celkové příjmy a 

výdaje rozpočtu města na rok 2016, mimo použití nespecifikované rozpočtové 

rezervy, změny výše provozních příspěvků příspěvkových organizací a mimo 

případy, kdy opatření objemem převáděných prostředků překročí 50% objemu 

schváleného paragrafu rozpočtové skladby vyššího než 50 000 Kč,  

 

4) ke schvalování závazných ukazatelů, provádění změn a úprav závazných  

ukazatelů a vztahů rozpočtu města Vizovice k jednotlivým zřizovaným 

subjektům města (příspěvkovým organizacím, organizačním složkám), které 

vychází z rozpočtu, jsou vyvolány schválenými rozpočtovými opatřeními, 

případně jsou příspěvkovým organizacím schvalovány a měněny jednotlivými 

nadřízenými orgány a resorty. 

 

II/26/16 – ukládá Radě města Vizovice povinnost informovat Zastupitelstvo města Vizovice 

                 o radou provedených změnách rozpočtu na rok 2016 (jednotlivých rozpočtových 

                 opatřeních) na nejbližším zasedání zastupitelstva. 

 

II/27/16 – pověřuje vedoucí finančního odboru k provádění a schvalování úprav rozpisu 

        rozpočtu na rok 2016, které neovlivní celkové příjmy a výdaje rozpočtu města   

        v rámci jednotlivých paragrafů schváleného rozpočtu. 

 

II/28/16 – schvaluje poskytnutí neinvestičních příspěvků na provoz zřízených příspěvkových  

                 organizací z rozpočtu města Vizovice na rok 2016 následovně: 

- Mateřské škole Vizovice, okres Zlín příspěvek ve výši  

2 591 000 Kč 



- Základní škole Vizovice, příspěvkové organizaci příspěvek      

ve výši 6 050 500 Kč  

- Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové 

organizaci příspěvek ve výši 540 000 Kč 

- Technickým službám města Vizovice, příspěvkové      

      organizaci příspěvek ve výši 12 000 000 Kč. 

 

II/29/16 – revokuje usnesení č. X/190/15 ze dne 16. 12. 2015. 

 

II/30/16 – stanovuje v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích a v souladu s nařízením  

                 vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členů zastupitelstev   

                 v aktuálním znění, výši odměny za výkon funkce člena výboru zastupitelstva nebo  

                 člena komise rady, který je zároveň neuvolněným zastupitelem, ve výši  

     100 Kč/měsíc. Odměna bude členům komisí a výborů poskytována současně  

     s měsíční odměnou za výkon funkce člena zastupitelstva, a to od 1. března 2016.  

     Pokud je funkce člena vykonávána u více výborů či komisí, odměna bude  

     vyplácena za každou funkci člena. 

 

II/31/16 – stanoví, že v případě, že některý ze členů komisí či výborů (který není zároveň  

                 zastupitelem) ukončí svou činnost v průběhu roku, bude mu vyplacena odměna ve  

                 snížené výši 100 Kč za každý měsíc, kdy funkci vykonával. Nově zvolenému  

                 členovi pak náleží odměna ve výši 100 Kč za každý měsíc, kdy bude funkci  

                 vykonávat. Odměna bude členům vyplacena v jedné splátce. 

 

II/32/16 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2016  

     na činnost Sboru dobrovolných hasičů Vizovice ve výši 85 000 Kč a pověřuje  

      starostku města podpisem veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace dle přílohy  

                 č. 2 k zápisu.  

 

II/33/16 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2016   

na činnost obecně prospěšné společnosti DOTEK ve výši 300 000 Kč a pověřuje         

starostku města podpisem veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace dle přílohy  

     č. 3 k zápisu.  

 

II/34/16 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2016 na  

                 činnost nízkoprahového zařízení NADĚJE – pobočky ve Vizovicích ve výši  

                 100 000 Kč a pověřuje starostku města podpisem veřejnoprávní smlouvy  

                 s příjemcem dotace dle přílohy č. 4 k zápisu.  

                         

II/35/16 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2016 na  

činnost Mateřského a rodinného centra Beruška v roce 2016 ve výši 150 000 Kč  

     a pověřuje starostku města podpisem veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace    

dle přílohy č. 5 k zápisu.  

 

II/36/16 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2016 na  

                 údržbu hřišť a další provozní náklady SK Vizovice ve výši 100 000 Kč a pověřuje  

                 starostku města podpisem veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace dle přílohy  

                 č. 6 k zápisu.  

                         

 



II/37/16 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2015 na  

                 činnost Spolku Janův hrad Vizovice v roce 2016 týkající se záchrany  

                 Prokopovského dvora (Janova hradu) ve Vizovicích ve výši 75 000 Kč a pověřuje  

                 starostku města podpisem veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace dle přílohy  

                 č. 7 k zápisu.  

 

II/38/16 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2016  

                 Českomoravské provincii Hospitálského řádu Sv. Jana z Boha-Milosrdných bratří  

                 (nemocnici Milosrdných bratří ve Vizovicích) na pořízení nepřímé digitalizace  

                 RTG pracoviště ve výši 150 000 Kč a pověřuje starostku města podpisem 

                 veřejnoprávní smlouvy s příjemcem dotace dle přílohy č. 8 k zápisu.  

 

II/39/16 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2016   

                 Římskokatolické farnosti Vizovice na výdaje související s opravou chodníků,  

                 schodiště a opěrné stěny před kostelem sv. Vavřince ve Vizovicích ve výši  

                 150 000 Kč a pověřuje starostku města podpisem veřejnoprávní smlouvy  

                 s příjemcem dotace dle přílohy č. 9 k zápisu.  

 

II/40/16 – souhlasí s přijetím dotace na projekt „Revitalizace centra Vizovic“ ve výši   

                 4 257 836,01 Kč. 

      

 

  

 

 

 

 

 

 

            Mgr. Alena Hanáková v. r.                   Bc. Silvie Dolanská v. r.  

                 místostarostka                   starostka 

 

 

 

 

 

     


